
◆回覧チラシ 

令和５年４月吉日 

東日本建設 株式会社 

近隣の皆様へ  

 工 事 のご案 内  

 

下記の日程にて道路改良工事を実施することとなりましたので、下記のとおりお知らせ致しま

す。 

工事中は安全を第一に作業を進めてまいりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

なお、ご質問などございましたら下記までご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 工 事 名 (主)泉塩釜線(野村西工区)道路改良工事（その２）  

 工 事 場 所 仙台市泉区野村字新八木沢地内  

 
工 事 期 間 

令和５年５月上旬 ～ 令和６年１年３１日 

（工事の進捗状況により前後する場合がございます。） 

 

 

交 通 規 制 

上記の工事期間内において一部片側交互通行の規制を行います。 

規制時間 ９：００ ～ １７：００（一部夜間規制有 ２１：００ ～ ６：００） 

※なお、本工事では早期の完成を目指し、昼間の規制を予定しております。 

 

 工 事 内 容 現道南側に歩道を新設する工事 

  現道北側に側溝を新設する工事 

 

 

※４月初旬より工事車両が出入りします。付近を通行の際は充分ご注意ください。 

 

■お問い合わせ先 

施工業者 東日本建設 株式会社 

電話番号 ： ０８０-８４５１-４１８１  担当：佐藤 慎 

                

発 注 者 仙台市建設局道路部北道路建設課 

電話番号 ： ０２２-２１４-６１５４  担当：繁名 翔太 ・ 村山 瞳 

  

 

施工範囲 

（一部交通規制有） 


